
ZARZĄDZENIE Nr 98/2025 

WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 20 sierpnia 2025r.  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizatora  programu 

polityki zdrowotnej pn.,,Gminny  Program  profilaktyki raka piersi wśród kobiet 

zamieszkujących w Gminie Kołobrzeg w wieku 25 +’’. 

Na podstawie art. 48b ust.1,4 i 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 146 ze zm.) oraz 

Uchwały nr XI/100/2025 Rady Gminy Kołobrzeg   z dnia  31 marca 2025r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu profilaktyki raka piersi wśród kobiet zamieszkujących w Gminie 

Kołobrzeg w wieku 25+, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki 

zdrowotnej pt.,, Gminny Program  profilaktyki raka piersi wśród kobiet zamieszkujących w 

Gminie Kołobrzeg w wieku 25 +’’,  ogłoszonego w dniu 29 lipca 2025r. zgodnie                                               

z     Zarządzeniem    Wójta     Gminy    Kołobrzeg Nr 88/2025, poprzez wybór  podmiotu, 

który będzie realizował ww. program t.j. LECH INVESTMENT Sp. z o.o. ul.Łopuskiego 52,                    

78-100 Kołobrzeg Pracownia Diagnostyki Obrazowej INTER MEDICAL ul. Łopuskiego 52,                    

78-100 Kołobrzeg. 

§ 2. Realizacja Gminnego Programu  profilaktyki raka piersi wśród kobiet zamieszkujących w 

Gminie Kołobrzeg w wieku 25 +  rozpocznie się na podstawie umowy, o której mowa w                           

§ 26 Ogłoszenia o konkursie ofert, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 88/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 29 lipca 2025r . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. społecznych i profilaktyki 

przeciwalkoholowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2025-08-20T12:27:07+0200




